PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 004/2018

EDITAL Nº. 065/2018

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de Processo Seletivo Simplificado, para fazer constar que:

Na Seção V. DAS PROVAS
PRÁTICAS.

ONDE SE LÊ:

b) Segunda fase:
· Prova prática aplicada para os cargos de Auxiliar de Enfermagem,
Educador Social, Motorista e Técnico de Enfermagem ou;
· Prova de títulos, para o cargo de Professor I ou;
· Prova de títulos e prova prática, para os cargos de Coordenador
Pedagógico, Diretor de Escola e Psicopedagogo.

LEIA-SE:

b) Segunda fase:
· Prova prática aplicada para os cargos de Auxiliar de Enfermagem,
Educador Social, Motorista e Enfermeiro - UBS ou;
· Prova de títulos, para o cargo de Professor I ou;
· Prova de títulos e prova prática, para os cargos de Coordenador
Pedagógico, Diretor de Escola e Psicopedagogo.

Tarumã, 24 de agosto de 2018.

FERNANDES BARATELA
Presidente da Comissão

VISTO

OSCAR GOZZI
Prefeito de Tarumã

 Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br.

Prefeitura Municipal de Tarumã
Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

mailto:concursotaruma@femanet.com.br
http://www.fema.edu.br
http://www.taruma.sp.gov.br